Директору МБОУ ДО г. Иркутска «СШ № 5»  Костяевой Е.С.
от: ___________________________________
______________________________________
ФИО родителя (законного представителя)
Адрес места регистрации и (или) фактического места жительства поступающего:

_______________________________________

_______________________________________

Контактные телефоны родителей (законных представителей):

______________________________________

______________________________________
Заявление о приеме
 в МБОУ ДО г. Иркутска «СШ № 5»
Прошу принять моего ребенка ________________________________________
                                                                  ФИО поступающего, дата рождения

________________________________________________________________________
в МБОУ ДО г. Иркутска «СШ № 5», на обучение по программе ________________________________________________________________________________________________________________________________________________
наименование программы, на которую планируется поступление
«___» _____________ 20__ год
/__________________/

________________

Подпись

Расшифровка
	С Уставом МБОУ ДО г. Иркутска «СШ №5», лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательной программой и локальными нормативными актами ознакомлен(а).
	/__________________/

            Подпись

	На проведение процедуры индивидуального отбора моего ребенка согласен (на).
	/__________________/

            Подпись

	На обработку персональный данных моего ребенка в целях проведения индивидуального отбора при приеме в МБОУ ДО г. Иркутска «СШ № 5» согласен (а).
	/__________________/

            Подпись